

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

องค์การบริหารส่วนตำบลจำปำโมง อำเภอบ้านฝ้าย จังหวัดอุดรธานี

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ปรับปรุงอาคารเก็บหีสดูสำนักงาน อบต.จำปำโมง กว้าง 8 เมตรยาว 16 เมตร สูง 3.60 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบล จำปำโมง บ้านโนนสว่าง หมู่ 7 ตำบลจำปำโมง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลจำปำโมง อำเภอบ้านฝ้าย จังหวัดอุดรธานี

กำหนดราคากลางโดย

กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลจำปำโมง

ราคาน้ำมัน 25.35 บาท/ลิตร

เมื่อวันที่ 18 สิงหาคม 2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานคอนกรีต 1:2:4	18.08	ลบ.ม.	1,499.00	27,101.92	306.00	5,532.48	32,634.40	
	ทรายปรับระดับ 0.20x8x16 เมตร	25.60	ลบ.ม.	380.00	9,728.00	99.00	2,534.40	12,262.40	
	เหล็ก RB -ขนาด 6 มม.	172.00	เส้น	44.00	7,568.00		0.00	7,568.00	
	เหล็ก RB -ขนาด 12 มม.	35.00	เส้น	167.00	5,845.00		0.00	5,845.00	
	ค่าแรงมัดเหล็ก	0.70	ตัน			4,100.00	2,870.00	2,870.00	
	ค่าแรงแบบหล่อคอนกรีต	52.80	ตร.ม.			115.00	6,072.00	6,072.00	
	งานแบบหล่อคอนกรีต	3.00	ลบ.ฟ.	504.00	1,512.00		0.00	1,512.00	
	ตะปู	3.00	กก.	42.00	126.00		0.00	126.00	
	ลวดมัดเหล็ก	21.00	กก.	31.00	651.00		0.00	651.00	
2	งานก่อผนัง 3.6x 8 เมตร 2 ด้าน	57.60	ตร.ม.			78.00	4,492.80	4,492.80	
	อิฐนอญ	7,948.00	ก้อน	0.93	7,391.64		0.00	7,391.64	
	ปูนซีเมนต์	19.00	ถุง	121.00	2,299.00		0.00	2,299.00	
	ทราย	3.00	ลบ.ม.	380.00	1,140.00		0.00	1,140.00	
3	งานฉาบผนัง	230.40	ตร.ม.			82.00	18,892.80	18,892.80	
	ปูนซีเมนต์	56.00	ถุง	121.00	6,776.00			6,776.00	
	ทราย	10.00	ลบ.ม.	380.00	3,800.00			3,800.00	
4	สีน้ำพลาสติก 18.925 ลิตร	2.00	ถัง	1,355.00	2,710.00	135.00	270.00	2,980.00	
5	แผ่นอลูมิเนียมรีดลอน 0.82x2.00 ม.หนา 0.30 มม.	2.00	แผ่น	330.00	660.00			660.00	
	รวมค่าวัสดุ				77,308.56				
	รวมค่าแรง						40,664.48		
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง							117,973.04	
	F= 1.3074							154,237.95	
ขอเบิกเพียง								150,000.00	
(หนึ่งแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)									

(ลงชื่อ)  ประธานกำหนดราคากลาง

(นายรวิรัช รุบทลหผ้า)  
รองปลัด อบต.เจ้าป่าโมง

(ลงชื่อ)  กรรมการกำหนดราคา

(นายวิวัฒน์ ทองทิพย์)  
ผอ.กองช่าง อบต.เจ้าป่าโมง

(ลงชื่อ)  กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางณิฏนันท์ จันทรา)  
ผอ.กองคลัง อบต.เจ้าป่าโมง

(ลงชื่อ)  กรรมการกำหนดราคา

(นายไพฑูรย์ บุญธรรม)  
หัวหน้าสำนักปลัด อบต.เจ้าป่าโมง

อ.อ.  กรรมการกำหนดราคากลาง

(วิเชษฐ ทองมีศรี)  
เจ้าพนักงานป้องกันฯ